MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº447/2008

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e em

observância à Lei 8.666/1993,

RESOLVE:

Designar os servidores, Ana Maria Coelho, matricula SIAPE: 0285232,

Ivana Santos Nobre, matricula SIAPE:1575141 , lotados na Pró-

Reitoria de Administração e Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e

Políticas Afirmativas, respectivamente, como Equipe de Apoio, para

proceder o julgamento do Pregão Eletrônico cujo objeto é aquisição de

gêneros alimentícios destinados ao abastecimento  do Restaurante

Universitário e Residências Estudantis no Campus de Cruz das Almas.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cruz das Almas,  17 de Outubro de 2008.

Silvio Luiz de Oliveira Soglia
Reitor em Exercício